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Ungas vägar till mening

Vägen till Ideellt
engagemang

Andakt - Vägsjäl 

Vägkyrka i Främmestad

2024

En vägkyrka är en
sommarkyrka som är

lättillgänglig för bilister och
andra vägfarare. 

Upptäck ditt pastorat

  VÄGAR TILL MENINGVÄGAR TILL MENING



6 & 7 juni - Stängt
21 juni - Stängt
27 juni - Stänger caféet
klockan 15.00

En guldkant på tillvaron kan se väldigt olika
ut. Vissa dagar kommer äldre från
Kaveldunet hit för att spela kort för att få
det där lilla extra som ökar välbefinnandet
medan vissa dagar avnjuter ungdomar en
varm Chokladboll med grädde! 

       Det är jätteroligt att de vill mötas
här, det känns meningsfullt att
Crossroad blir en mötesplats för 
olika åldrar.

Guldkant på tillvaron
Sommarens öppettider

Musik förhöjer en picknick!  Gör en
spellista med de bästa somriga feel
good-låtarna. Ta med sällskapsspel,
kortlek, yatzy, kubb eller gör en liten
femkamp! Bjud in till picknickknytis! 

Sommaren förknippas ofta med en
picknickkorg fylld med härligheter, 

både matiga och söta saker! 

Sommarpicknick 

Semesterstängt vecka 27-30
Vecka 31-33 
Caféet är öppet tisdag-torsdag 
klockan 10-16
Från vecka 34 är det ordinarie
öppettider
1 augusti extraöppet klockan 8-13

CAFÉ CROSSROAD
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Lunchmusik
Torsdagarnas Cafékyrka - där nya möten sker 
och intressanta och gripande berättelser delas!

Modevisning på Crossroad har blivit en tradition och i
mars visade Ainas upp vårens nyheter!

Småkaka är lätt att baka

PizzabullarSöt liten kaka

Pizzabullar är smart och matigt att
packa i till utflykten! Du gör det på
pizzadeg med tomatsås, fyller med
skinka och ost, rullar ihop och skär
till bullar. In i ugnen på 200 grader
och ut efter en kvart i mitten av
ugnen. Utmärkt picknickmat! 

Picknickens pricken över i  

Blanda 200 gram smör,
1,5 dl socker, 4 dl mjöl, 
2 tsk vaniljsocker

Sätt ugnen på 200°. Rör smör och
socker poröst. Blanda vetemjöl och
vaniljsocker. Rör ner det i smeten.
Forma till bollar. Lägg dem på plåtar
med bakplåtspapper.Tryck en
fördjupning i varje kaka med ett
finger. Klicka i sylt.

När Alice i boken ”Alice i Underlandet”
försöker att leta sig fram i den märkliga och
okända värld hon hamnat i, möter hon en
katt som hon frågar om vägen. 
“Vill du vara snäll och tala om för mig
vilken väg jag ska ta härifrån?” 
“Det beror på vart du vill komma” svarade
katten.
“Det spelar inte så stor roll…”, sa Alice
“Då spelar det heller ingen roll vilken väg
du tar”, sa katten. 

Det här numret av Kyrkbladet har som
tema Vägar till mening. Vad betyder
mening för dig? Eller för mig? Det kan vara
olika. Vad längtar du efter? Vad hoppas du
på? Att leva som människa kan vara ibland
lättare, ibland svårare.  

Psalmens ord säger något om vad vi kan
längta efter som människa. Vägar till
mening är lika många som det finns
människor på vår jord. Det kan till exempel
handla om att mötas som tillsammans i
olika sammanhang. Kanske pilgrimsvandra
eller använda en frälsarkrans. Även
gudstjänstens form är en slags vandring. 

 Ulrica Fritzon är Skara stifts nästa biskop 

Jag började med berättelsen om Alice i
Underlandet. Alice svarar katten på
påståendet att det inte spelar någon roll
vilken väg hon väljer. Hon svarar: “Jag vill
bara komma fram”. Det är en mänsklig
längtan. 
Jesus säger ”Jag är vägen, sanningen och
livet.” Det är ett av de vackraste Jesus-
orden jag vet. Det är ett hoppets löfte.
Oavsett hur livet ser ut, är Jesus vägvisaren
och tryggheten. Jesus talar om relation. Vi
hör ihop, du och jag och alla andra. 

 I psalmen 702 lyder refrängen: ”Jag vill
göra mitt liv till en lovsång till dig, där var
ton skall en hyllning till dig bära. Och i
dagar av glädje och dagar av sorg vill jag
leva var dag till din ära.” Jag tror att vägar
till mening har just med relation att göra.
Relationen till släkt, vänner och med Gud.
Vi hör ihop! 

Må Guds välsignelse 
omfamna dig under 
nattens timmar och 
när dagen gryr. 

HÄR VILL JAG VARA

DIN KYRKOHERDE
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Ulrica Fritzson är vald till Skara stifts nästa
biskop. 2024 får Skara stift en ny biskop
och 20 mars valdes Ulrica Fritzson till Skara
stifts nästa biskop. Genom att Ulrica
Fritzson valts till biskop blir hon den första
kvinnliga biskopen i Skara stift och Skara
stifts 84:e biskop i stiftets tusenåriga
historia. 
-Det känns överväldigande och fantastiskt.
Jag tycker ju så mycket om Skara stift. Jag
känner mig också hedrad över att få ta över
efter biskop Åke som gjort ett fantastiskt
avtryck som biskop i Skara stift. 
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Åke Bonnier lägger ner staven den 
14 september. Ulrica vigs till 
biskop 22 september i 
Uppsala domkyrka av 
ärkebiskop 
Martin Modéus 
och tas emot 
som biskop 28 
september i Skara 
domkyrka. 

Möt mig nu som den jag är,
håll mitt hjärta nära dig, gör
mig till den jag ska bli och lev
i mig SvPs767
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En sång för livet- Sonja Aldén med projektkör 
i samverkan med Läkarmissionen bjöd på en kväll fylld
av värme och hopp!

Hej!

BARNKÖRSFÖRESTÄLLNING

Ungdomskören  - medverkar på gudstjänst 

Hej! Jag heter Lina Brandström och är
körledare för Ungdomskören.
Om du går i årskurs 6-9 är du varmt
välkommen att vara med i
Ungdomskören. Du träffar mig och de
andra i kören varje onsdag klockan
15:15 till 16:30 i Nossebro
församlingshem. Först äter vi
mellanmål tillsammans och sedan
sjunger vi en timma. Vi sjunger alltifrån
pop, country, rock och visa till gospel.

En av de roligaste sakerna i mitt jobb är
att få leda denna ungdomskör. Jag
tycker det är väldigt roligt att få träffa
ungdomarna i kören, prata om livet,
skratta ihop och sjunga.

Det är också väldigt roligt att få lära ut
sångteknik och se hur ungdomarna
utvecklas. Flera gånger per termin
uppträder vi, ibland med flera musiker
ibland med bara pianist.
Uppträdandena ser jag alltid fram emot
eftersom det är en väldigt härlig känsla
att se kören framföra de sånger vi övat
på med glädje och trygghet
tillsammans med härliga musiker.

I Ungdomskören får du chansen att
lära känna nya människor från samma
skola som du går på, här får du också
möjlighet att utveckla din sångröst, bli
trygg med att sjunga inför folk och att
sjunga låtar du själv tycker om.Pastoratets orgelelever bjöd på en

fin orgelafton i Essunga kyrka.

MUSIK
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Nossan Små sånger om stora ord

Är du sugen på att vara med är du
välkommen att höra av dig till mig
via e-post eller telefon:
lina.brandstrom@svenskakyrkan.se
0512-30 00 05
Höstterminen drar igång vecka 35.
Välkommen med din anmälan.

Hoppas vi ses!
Lina Brandström
Körpedagog

Unga gunget och
Glädjespridarna bjöd in 
till en härlig kväll i 
Lekåsa kyrka!

mycket sång, skratt och
glädje!

BARN & UNGA

GDANSK

Vår ungdomslokal är den perfekta platsen
att möta ungdomar i vardagen! Här möts
vi under en fika, en rolig aktivitet eller en
kort pratstund tillsammans!

I slutet av mars var det dags för 
32 konfirmander att åka på läger 
till Gdansk. Buss och färja tog oss 
dit. En vacker stad vid östersjökusten med
rik historia och många sevärdheter.

Resan började med en färjetur mellan
Karlskrona och Gdynia. En tidig mötte vi
Polen och den svensktalande guiden
Paavel, som tog oss med på en guidad tur.
Därefter fick vi förmånen att fira mässa
tillsammans!

Bad i både pool och (iskallt) hav varvat
med lärorika konfirmationspass, dans, lek
och ett besök på förintelselägret i
Stutthof satte avtryck och vidgade
perspektiv

Med gemensamma minnen rikare och prat
om kristen tro är vi tacksamma över
denna resa.

Påskvandring

Så kul att alla i årskurs 2-3 i Essunga
kommun kom på levande påskvandring! 

Dopkalas för alla nydöpta i vårt pastorat! 
Där kärleken stod i fokus! 

4

Konfahäng

    Jag tycker att
konfirmationslägret har fått en
att se nya perspektiv och att
man har fått lära känna alla
mycket bättre -Tilde Karlsson , konfirmand 

En guidad tur för konfirmander på Sutthof

Redo för en kväll på hotellet!

Dags för Pizza, bästa målet på resan!
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Aktuell forskning visar att den
psykiska hälsan och välmåendet
förbättras när vi kan reflektera över
och uttrycka våra egna känslor och
när vi upplever mening och
sammanhang i och med livet. Därför
har Svenska kyrkan valt att ta fram
materialet Meningen med mig, i
förhoppningen att det ska bidra till
att unga människor ska få verktyg
för att hantera livets utmaningar.

I Essunga pastorat startades det
igång en grupp under vårterminen.
En samtalsgrupp för unga där fokus
är att hitta en väg fram mellan hopp
och förtvivlan. Lära sig sätta ord på
känslor och hjälpa dig som är ung
att känna dig tryggare i livet. Att ge
unga människor stärkt livsmod och
bättre verktyg att klara av livet.

HOPP

FÖRTVIVLAN

GLÄDJE

MENING

STRESSVÄGAR TILL MENING

UNGAS VÄGAR TILL MENING 
– m e l l a n  h o p p  o c h  f ö r t v i v l a n
Ungas vägar till mening –
mellan hopp och förtvivlan är
temat för Diakonifokus 2024-
2025

Unga människor ställs inför stora
utmaningar i samtiden. Barn och
unga utsätts för
samhällsutmaningar som till
exempel klimatkrisen, krig och
demokratier på nedgång 
i världen, och det är tydligt att
unga lever med stark oro
världen över. 
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Många unga i Sverige uppger
också att de känner stress i
skolan. Att det är vanligt med
kränkningar på internet och att
de mår psykiskt dåligt på andra
sätt. 

Här har vi som kyrkor i Sverige
ett viktigt uppdrag – att vara en
varm och välkomnande plats för
unga som ropar efter hopp och
meningsskapande sammanhang.

-Livet är både och. Ibland kaos och ibland
bra! Det är bra med frihet och inte lika
mycket ansvar med tvätt och disk som
vuxna alltid har.

-Jag blir påverkad av sociala medier.
Det är både kul men även lite jobbigt
med jämförelsen som lätt kan bli.

-Jag tycker att pressen att lyckas hela
tiden kan vara tuff, som bra betyg som
man måste ha.

-Att vara med familj, vänner och träna
är viktigt för att jag ska må bra i livet.

-Att vara på Mcdonalds med sina
kompisar ger livet mening för mig,
säger en annan ungdom och skrattar.

-För mig är min tro viktig. Jag gillar att
vara i kyrkan och vill gärna att mina
kompisar ska hänga med mig dit.

Ingen av oss har alla svar. Dock mår vi bättre av att prata om livsfrågor. Vi
pratade med några ungdomar i våra verksamheter. Samtalet handlar om
”mellan hopp och förtvivlan” att orka famna och möta både och. 

-Det finns ju rätt mycket svåra frågor i
livet- Som vem är jag? Varför finns jag
här? För mig är det bra att prata om
det i kyrkan. Det är det bästa och där
träffar jag mina kompisar!

-Det är viktigt att fundera över vem jag
vill vara. Jag brukar tänka själv och
fråga vänner! Så lär man ju sig också av
att leva!

-När livet är jobbigt är det bra att
gråta, prata med familj, en kompis
eller en vuxen man litar på.
Eller på nätet finns Bris.

 Hopp  o ch f ör tv iv l anEt t  sam ta l  me l l an

LIVET ÄR BÅDE OCH

FÖRTVIVLAN - VART VÄNDER 
NI ER NÄR LIVET ÄR TUFFT?

VAD GER ER HOPP?
-TRO
-KÄRLEK
-KOMPISAR!

MENING I LIVET

LÄR SIG AV ATT LEVA

 Bild: Svenska kyrkan/
Johanna Karlsson, Xtractor.

Existentiell hälsa

Den 
längsta 
resan 

är 
resan 
inåt.

Existentiell hälsa handlar om vår
motståndskraft i livets prövningar och
svårigheter. Vi behöver nycklar till
livskunskap och vishet för att bära
svårigheter och se nya möjligheter. Idag
vet vi att vårt sätt att tänka om livet
påverkar den fysiska och psykiska hälsan.

Världshälsoorganisationen (WHO)
inkluderar andliga och existentiella
aspekter i sitt hälsobegrepp och lyfter
fram vikten av dessa för att främja hälsa. 

Svenska kyrkan har lång erfarenhet av
att möta människors existentiella frågor
och arbeta med olika former av andlig
utveckling. Rätten till hälsa, inklusive
existentiell och andlig hälsa, gäller alla
människor. 

I Essunga pastorat erbjuds träffar i
Existentiell hälsa. Livsmod som riktar sig
till vuxna och Meningen med mig riktad
till ungdomar.  

I åtta punkter sammanfattas det här vad
vi människor behöver på ett existentiellt
plan för att må bra!

MENING

VÄGAR TILL MENING

Var hittar du 
mening i ditt liv 

David Barkham, London &
Främmestad
-Jag har jobbat och fyllt mitt liv
med fokus på jobb. Nu är mitt
fokus att finna andra
meningsfulla saker att fylla den
platsen och livet med. Jag är
med min partner och gillar att
promenera.

Karolina Håkansson,
Nossebro
- I mitt liv finner jag meningen
framförallt i mina barn. Även i
min hund, att komma ut på
promenader i naturen är
meningsfullt för mig.

Alexya Sundholm,
Främmestad
-Människor som är viktiga för
mig! Att ha en god relation med
min familj känns meningsfullt.
Jag känner också mening när
jag är i en bra grupp med
kompisar som accepterar mig
för den jag är.

HOPP

HARMONI

FÖRUNDRAN

ANDLIG 
STYRKA & 
KONTAKT

PERSONLIG
TRO GEMENSKAP

HELHET

Ur Dag
Hammarskjölds

Vägmärken
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Kaffe med hopp! 
3- kaffe

3tips för en lyckad tacos

chips med ostsmak
variera i det oändliga
gör tacosen tillsammans

9

VUXENVERKSAMHET

IDEELLA 

Varje onsdag varvas prat, fika, samtal,
skratt och penseldrag. Ett sammanhang
där det inte finns några måsten. En väg 
till mening och att bara vara.  
-Vi har så roligt tillsammans, säger Eva
Pettersson.

Måla och rita 

 Måla & Rita 

Kaffegemenskap och en
intressant gäst är receptet

 på en givande stund. 
Välkommen du också till 
3-kaffe i Lekåsagården!

Församlingsafton i 
Främmestad

Vill du fylla hösten 
med något meningsfullt? 

Att vara ideell och vad det innebär skiljer sig från person till person.
För någon är det värdefullt att hjälpa till i anslutning till gudstjänster,
för några är det att baka bröd till Världens marknad och för den tredje
är det att hjälpa till på Messy Church! En av stjärnorna som hjälper till
på Messy Church är Johanna Bruun!

Vad är det som gör att du vill vara engagerad i Messy Church? 
-Det ger så mycket att vara med
på Messy Church! Det är en
positiv mötesplats som ger ett
sammanhang att få vara en del av.

Vad är det bästa?
-Det är roligt att få möta
alla som kommer!
Gemenskapen och delaktigheten
känns meningsfull.

Martin Edström
berättade om sitt
liv som prästbarn i
Silbodals
församling. 

En trevlig kväll fylld
med gemenskap
och härliga samtal! 

Ideell - en väg till mening

Kontakta: Veronica Lindström
Tel: 0512-30 00 03

Dyk ner i bibelns
spännande
berättelser! 
Lär tillsammans i
våra bibelstudiegrupper
som leds av präst
Martin Edström.

 Bibelstudier

Välkommen som
ideell!

Vi lever alla under samma 
himmel, med samma rättigheter till 
ett värdigt liv. Sedan 1874 har vi
fört denna kamp för och tillsammans
med människor som lever i utsatthet
över hela världen. I ryggen har vi
världens största allians av kristna
kyrkor, ACT-alliansen. De ger oss
möjligheten att verka långsiktigt,
men också att agera snabbt vid
katastrofer och krig.

Att 783 miljoner människor lägger
sig hungriga ikväll är något vi inte
kan acceptera. Årets Fasteaktion
“Dela lika och rädda liv” och
fokuserar på alla människors rätt till
mat. Under kampanjen samlades 35
182 945 kronor in! 

MISSION

Vi kan alla hamna i situationer
när livet och ekonomin krånglar.
Stöd det diakonala arbetet lokalt
i Essunga pastorat genom att
skänka valfri gåva 

Delade bördor är lättare att bära

Vägar till
mening går
genom vått 
och torrt.

Genom glädje
och sorg.

Genom hopp
och förtvivlan.

Tillsammans
med Gud.

I Essunga pastorat finns en
internationell grupp som
fokuserar på insamling av
medel för Act Svenska kyrkan
samt kunskapsspridning.

Svenska kyrkan i utlandet finns
för dig som är turist,
utbytesstudent, au-pair,
arbetar utomlands eller av
någon annan anledning vistas i
ett annat land. 

Essunga pastorat finns på plats
på Nossebro marknad. Vi finns
utanför fikatältet juni och juli,
kom och säg hej till oss!

Essunga pastorat går samman
med Röda korset, Rädda
barnen och Equmeniakyrkan
och under vecka 39 & 40
jobbar för Världens barn!

En stilla dag för att hämta
kraft. Ibland kan vi behöva
andrum, stilla platser dit
vardagens stress och brus inte
når. Vi behöver tid för oss
själva, med andra människor,
med tystnaden och med Gud.
Höstens datum kommer, håll
utkik!

Essunga pastorat anordnar
varje år en pastoratsresa där
möjligheter ges att lära sig
något nytt, se något nytt och
träffa någon ny! Information
om augustis resa kommer!

Fira med oss! Den 5 juni och
13 augusti blir det
födelsedagskalas för våra äldre
medlemmar! Den
6 september bjuder vi in alla
50 åringar till fest!

Tiotusentals får varje år beskedet
att någon de känner har tagit sitt

liv. Med suicidpreventiva dagen vill
vi öka medvetenheten om ett stort
lidande, och visa hur vi tillsammans

kan förebygga självmord.

Den 10 september varje år
uppmärksammas denna dag,

givetvis är Essunga pastorat med!
Mer info kommer närmare

DIAKONI 
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Härliga möten, inspirerande samtal och
hoppfulla berättelser från vårt världsvida
sammanhang! 

Göra skillnad är en mötesplats för dig som
är engagerad i Act Svenska kyrkan – eller
just har fått upp ögonen för internationell
fred och rättvisa. Delta i workshoppar, ta
del av tankeväckande föredrag och upplev
musik och gudtjänstfirande tillsammans
med andra som brinner för samma sak!

Kontakta Veronica Lindström för mer
information och anmälan.
0512-30 00 03

150 år av internationellt
engagemang

Göra skillnad! 
En inspirerande helg i Uppsala

Suicidpreventiva dagenSuicidpreventiva dagen  

12-13 oktober
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Söndag 28 juli
9:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Mässa 
Bäreberg kyrka
19:00 Sommarmusik
Lekåsa kyrka ”Handplockat” Aina Falkås, Lindy 
Malm & Sara Engernäs Nyberg är en trio som 
ständigt är på jakt efter nya fina låtar att spe-
la. Denna kväll blir det en blandning av Ainas 
egna låtar och andra handplockade guldkorn
Onsdag 31 juli

19:00 Andakt vid minneslunden
Bäreberg kyrkogård
Torsdag 1 augusti

14:30 Mässa 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
Söndag 4 augusti

10:e söndagen efter trefaldighet
10:00 Mässa  Främmestad kyrka 
19:00 Sommarmusik 
Barne-Åsaka kyrka ”Alice in wonderland” - Ali-
ce Babs 100 år. I en musikalisk hyllning till Ali-
ce Babs konstnärsskap presenterar Esborn duo 
guldkorn ur hennes stora repertoar bland an-
nat ur ”Sacred Concerts” av Duke Ellington
Torsdag 8 augusti

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
Söndag 11 augusti

11:e söndagen efter trefaldighet 
14:30 Ekumenisk Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro
19:00 Gudstjänst  Fåglum kyrka
Torsdag 15 augusti

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
Söndag 18 augusti

12:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Gudstjänst  Främmestad kyrka
14:00 Sommarmusik 
Kyrkås kyrka ”Hållbara låtar” Vissångaren Da-
niel Petrén sjunger om förundran inför ska-
pelsen, ansvar, längtan och hopp. Han blan-
dar egna låtar med melodier som hängt med 
länge. Gudstjänst i samband med Vernerda-
gen. Efter gudstjänsten bjuder Kyrkås socken-
råd in till samkväm.
18:00 Gudstjänst 
Nossebro kyrka

Torsdag 22 augusti
14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. 
Kyrkkaffe Equmeniakyrkan
Söndag 25 augusti

13:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Gudstjänst 
Bäreberg kyrka
19:00 Mässa 
Essunga kyrka. Diakonidagen uppmärksam-
mar temat Medmänniskan. Dialogpredikan 
med Martin Edström och Veronica Lindström. 
Kyrkkaffe
Torsdag 29 augusti

14:30 Mässa 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
Söndag 1 september

14:e söndagen efter trefaldighet 
11:00 Mässa 
Nossebro kyrka
19:00 Sommarmusik 
Främmestad kyrka ”Tack” - låtar av Bo Kas-
pers Orkester. Årets sommarmusik avslutas 
med att Oskar Kjällgren, Sara Engernäs Ny-
berg, Lindy Malm och Kristoffer Hjelm tolkar 
några av sina BKO-favoriter 
Torsdag 5 september

09:00 Mässa
Nossebro kyrka
14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
Söndag 8 september

15:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Gudstjänst
Essunga kyrka, kyrkkaffe.
18:00 Gudstjänst 
Fåglum kyrka
Torsdag 12 september

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
16:00 Messy church
Nossebro församlingshem. 
Söndag 15 september

16:e söndagen efter trefaldighet
10:00 Mässa 
Främmestad kyrka
18:00 Musikgudstjänst 
Lekåsa kyrka. ”Hela kyrkan sjunger” Nossan 
gospel, Treklövern och kompband

Torsdag 19 september
14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
Söndag 22 september

18:00 Gudstjänst
Essunga kyrka
Torsdag 26 september

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. 
Kyrkkaffe Equmeniakyrkan
Söndag 29 september

Den helige Mikaels dag
10:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrka
18:00 Gudstjänst 
Barne-Åsaka kyrka

Söndag 2 juni
1:a söndagen efter trefaldighet
11:00 Gudstjänst 
Fåglum kyrka
18:00 Gudstjänst 
Bäreberg kyrka
Torsdag 6 juni

10:00 Ekumenisk bön, ”Sverigebönen”
Nossebro kyrka
14:30 Gudstjänst
Kerstinsås Nossebro. Kyrkkaffe
Söndag 9 juni

2:a söndagen efter trefaldighet
11:00 Gudstjänst 
Barne-Åsaka kyrka
18:00 Gudstjänst 
Kyrkås kyrka. Önskepsalmer, korvgrillning
Torsdag 13 juni

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. 
Kyrkkaffe Equmeniakyrkan
Söndag 16 juni

3:e söndagen efter trefaldighet
10:00 Mässa 
Bäreberg kyrka 
19:00 Sommarmusik 
Nossebro kyrka ”Lina Sandell i folkmusikalisk 
dräkt” Gruppen Anda lockar fram folk- och 
världsmusiken i Linas vackra melodier och 
skapar en ljudbild där klassisk svensk psalm 
möter en multikulturell samtid
Torsdag 20 juni

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe

Fredag 21 juni
Midsommarafton
18:30 Musikgudstjänst 
Essunga kyrka. Håkan Johansson spelar på 
kyrkans olika instrument
Söndag 23 juni

Den helige Johannes Döparens dag
19:00 Gudstjänst 
Lekåsa kyrka
Tisdag 25 juni

19:00 Musikandakt 
Främmestad kyrka, i samband med vägkyrka 
Musik: Rolf Wollert - Kärlek är underliga ord
Onsdag 26 juni

19:00 Musikandakt 
Främmestad kyrka, i samband med vägkyrka
Musik: Åsa-Katarina Liewendahl - Hjärtansfröjd
Torsdag 27 juni

14:30 Mässa 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
19:00 Musikandakt
Främmestad kyrka, i samband med vägkyrka
Musik: Önskepsalmer med Marie-Louise 
Svensson
Söndag 30 juni

Apostladagen 
10:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrka
19:00 Sommarmusik 
Fåglum kyrka ”Duo Ryka” bjuder på ett blan-
dat program där klassiska kompositörer som 
Peterson-Berger & Rutter får sällskap av folk-
kära melodier som Bedårande sommarvals och 
Gotländsk sommarnatt

Torsdag 4 juli
14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
19:00 Andakt vid korset
Essunga kyrkogård. Kyrkkaffe

Söndag 7 juli
6:e söndagen efter trefaldighet
11:00 Gudstjänst 
Skyttepaviljongen Barne-Åsaka
19:00 Mässa   Främmestad kyrka
Torsdag 11 juli

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. 
Kyrkkaffe Equmeniakyrkan
19:00 Andakt vid korset
Essunga kyrkogård. 
Söndag 14 juli

Kristi förklarings dag
11:00 Mässa 
Nossebro kyrka
19:00 Sommarmusik 
Bäreberg kyrka ”Unforgettable moments” Eme-
lie Sundborn, Rikard Flink och David Car-
be blandar skönsång med humor och glädje i 
storslagna minnesvärda duetter och egna tolk-
ningar av sånger från de stora världsscenerna
Torsdag 18 juli

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
19:00 Andakt vid korset
Essunga kyrkogård. Kyrkkaffe
Söndag 21 juli

8:e söndagen efter trefaldighet 
10:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrka
19:00 Gudstjänst 
Essunga kyrka
Torsdag 25 juli

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
19:00 Andakt vid korset
Essunga kyrkogård. Kyrkkaffe
19:00 Andakt vid Dagsverksstugan
Främmestad

Swishnummer till olika ändamål:
Essunga pastorat övergripande:   
(exvis Bokbordet) 123 287 05 58 
Café Crossroad:  123 130 32 05 
Ungdomsgruppen:  123 511 72 88
Kyrkor (endast för kollekt): 
Essunga kyrka:  123 087 72 41
Nossebro kyrka:  123 626 71 16 
Fåglums kyrka:  123 207 40 03 
Kyrkås kyrka:  123 442 55 75 
Främmestads kyrka:  123 221 29 67 
Bärebergs kyrka:  123 370 58 29 
Lekåsa kyrka:  123 386 42 20 
Barne-Åsaka kyrka:  123 232 55 12

Reservation för ev. ändringar. 
För aktuell gudstjänstkalender 
se www.svenskakyrkan.se/essunga, 
och vårt nyhetsbrev

Essunga pastorats Nyhetsbrev ges ut var 
fjortonde dag och berättar om vad som är 
på gång; aktiviteter och gudstjänster m.m. i 
en kalenderdel och artiklar. 

Nyhetsbrevet får du gratis och fås i första 
hand som e-post, men också utsänt via post. 

Önskar du bli prenumerant, anmäl det via 
vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/ess-
unga eller fyll i anmälningstalong som finns 
på Café Crossroad. 

Välkommen att prenumerera 
på vårt Nyhetsbrev!

GUDSTJÄNSTK ALENDER GUDSTJÄNSTK ALENDER
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HELA KYRKAN 

Den 16 september klockan 18.30 i Barne-Åsaka bygdegård

Café 
L indekoppen

Besök på en bondgård där vi får
träffa både åsnor, getter och ankor!

Vi fikar också på Johannas
nyöppnade café Lindekoppen! 

Vi åker till Jonslundsbadet, grillar
hamburgare och gör våra egna drakar!

Klockan 12.00 - 15.00!

O n s d a g  1 9  j u n i
Klockan 10.00

I år dubbla resmål! Lek och mys halva
dagen på Barnens hus i Tidaholm och
andra halvan på Mössebergs djur och
lekpark.

Avresa från Nossebro
församlingshem klockan 9.30

100kr/familj som swishas på plats. 

Anmälan sker via vår hemsida.  
Anmälan är öppen 1 juni-10 juni.
Begränsat antal platser, först till
kvarn!

Yvonne Eriksen " Bibliotekarien från Värsås ", kommer
och berättar något från böckernas spännande värld.
Många är de som blivit inspirerade , imponerade och
skrattat gott när hon utklädd till sill, semla, trana,
äppelskrutt, släpper lös fantasin och börjar berätta.
Yvonne Eriksen - hon inspirerar alltid!" skrev ett
läsombud efter en inspirationsdag.

Kvällen inleds med supé, därefter föredrag och kvällen avlutas med
andakt. 130 kr/person.

Anmälan senast den 9 september till :
Ann-Louise Carlsson , tel. 070- 359 41 53 eller
Eva Johannesson,  tel. 070 -384 3943

MIDSOMMARFIRANDEMIDSOMMARFIRANDE

Den 21 juni 
Klockan 10.00
Lekåsagården

Fira midsommar
tillsammans i Lekåsa!

Vi klär midsommar-
stången och dansar.

Efteråt bjuds det på kaffe/saft
och jordgubbstårta!

Varmt välkomna! 
Essunga församling & Lekåsa hembygdsförening 

MMIIDDSSOOMMMMAARR  MMEEDD  MMUUSSIIKK
Fira midsommar med

musik! Midsommarafton klockan 
18.30 blir det som traditionen 

bjuder musikgudstjänst i Essunga 
kyrka. Håkan Johansson bjuder 

på musik på kyrkans olika 
instrument.

Kom och sjung tillsammans med 
oss! Välkommen till en härlig 
musikgudstjänst som vi gör 
tillsammans! Nossan gospel, 

Treklövern och musikerna leder 
oss i mer eller mindre kända 

psalmer och sånger. 

15 september 
Klockan 18.00 
Lekåsa kyrka

Kvinnligt andrumKvinnligt andrum

SJUNGER

En temadag om bröllop för
glädje och ljusa minnen.
Samarrangemang Essunga
pastorat och Mötesplatsen
Kaveldunet.  

BBRRÖÖLLLLOOPPSSDDAAGG  44  JJUUNNII  

KKLLOOCCKKAANN  1144--1177  

Under vecka 39 & 40 jobbar vi
tillsammans för Världens barn!

Fikatältet på Nossebro marknad i
Augusti och september 

29 september NIF tipspromenad

4 oktober 
Världensbarngudstjänst 

TILLSAMMANS FÖRTILLSAMMANS FÖR
VÄRLDENS BARNVÄRLDENS BARN

F R Ä M M E S T A D  2 5 - 2
7

 J
U

N
IVägkyrka

VÄGKYRKA FRÄMMESTAD
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I trädgården: 
Trädgårdscafé öppet tisdag-torsdag klockan 14-19
Här bjuder vi på hembakat fika, en trevlig miljö och  
gemenskap.
Växtbytesmarknad, lämna in och byt till dig en ny växt!
Meditativ vandring och Barnens vägkyrka. 

DROP IN 

DOP OCH VIGSEL
Enkelt och vackert.  

7 september
Klockan 11-13

Nossebro kyrka 

Tänk på 
hindersprövning

till vigsel 

TISDAG DEN 25 - TORSDAG DEN 27 JUNI

LivsmodLivsmod
- en samtalscirkel i 7 delar

Vad är livsmod, på vilket sätt är det relevant och hur kan man känna
livsmod i vår tid? Att tro att man klarar de problem som kommer i ens
väg, och att man är värd att göra det. 

Under hösten kommer vi träffas vid sju tillfällen. Anmäl ditt intresse till
Veronica!

Vill du delta i samtalsgruppen?
Hör av dig till Veronica Lindström, 
0512-30 00 03 eller veronica.lindstrom@svenskakyrkan.se

Tisdag Onsdag

Torsdag

BARNENS VÄGKYRKA
Kom och lös

Kyrkomysteriet och
utmana dig i vår

hinderbana!

16.30 Kyrkogårdsvandring 
med Tage och Viveka

19.00 Musikandakt
Musik: Rolf Wollert - Kärlek är
underliga ord

Korvgrillning

15.00 Afternoon tea & Musikquiz 
med Anna och Veronica 

19.00 Musikandakt
Musik: Åsa-Katarina Liewendahl -
Hjärtansfröjd

Korvgrillning

16.30 Tikva i trädgården
Lätta rörelser för ande, kropp och
själ, leds av vår förra diakon
Annelie Lidén.

19.00 Musikandakt
Musik: Önskepsalmer med Marie-
Louise Svensson

Korvgrillning

I kyrkan: 
Konst av Eva Pettersson och “Måla och Rita gruppen”
Konfirmationsutställning 
Har du något, t.ex gruppfoto eller annat konfirmationsminne att bidra med?
Ring gärna Anna 0512-30 00 10
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FASTIGHETS-
FÖRVALTNINGEN

Följ vår dagliga
verksamhet på vår

instagram.

Frågor angående gravskötselavtal
Sara Liljeroth

0512-30 00 22
sara.liljeroth@svenskakyrkan.se

HÄR NÅR DU OSS

Frågor angående fastigheter och kyrkogård
Karl-Gunnar Carlsson

0512-30 00 14
karl-gunnar.carlsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN

Om du inte redan besökt vår nya
förvaltningsbyggnad Axet är du
välkommen att titta in när du har
vägarna förbi. 
Vi finns på plats dagtid.
Välkommen!

Välkommen
till Axet

Rofylld plats
Benjamin Lewerin
0512-30 00 19 

Ann-Marie Karlsson
0512-30 00 23

Tobias Alander
0512-30 00 21

Anders Assmundsgård
0512-30 00 16

Katarina Karlsson
0512-30 00 18

Oskar Kjällgren
0512-30 00 15

Sören Kjellberg
0512-30 00 17
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Kyrkogårdarna skall vara
rofyllda platser att vistas
på. 

De är gemensamma
minnesplatser för 
bygdens historia 
och en plats för 
den enskilde att 
minnas sina nära på!

Tag gärna kontakt 
med oss för upplysningar
och råd!

- Vi värnar om vår miljö och vill inte
belasta den mer än nödvändigt. Vi
behöver göra det vi kan! Hållbarhet
är ett av våra utvecklingsområden
och därför är det extra viktigt att
sopsortera.

-Perenner på skötselgravar är ett av
många led i att få våra kyrkogårdar
mer hållbara.

Det är fint att se hur kyrkogårdar kan
bli platser där naturen blomstrar och
där olika arter får en fristad.
-Vi kommer lämna en del gräsytor
oklippta för att främja den biologiska
mångfalden och sätta ängsblommor.

Sopsortering

Biologisk mångfald

Perenner

D
u 

ko
m

m
er

 m
öt

a v
åra härliga sommarjobbare på kyrkogårdarna! 

Från kyrkbacken

                             är för alla barn
som går i Bredöls skola F-5.
Vi övar onsdagar kl.13.05-13.45 
i Bredöls skola.

                        är för alla 
barn som går i
Jonslunds skola F-5.
Vi övar i två grupper 
på torsdagar i Jonslunds skola.
Åk F-2 kl.13.00-13.30
Åk 3-5 kl.13.00-13.40

Välkomna till en kul gudstjänstform för hela
familjen! 
Vi träffas i Nossebro församlingshem 
klockan 16.30-19.00 följande torsdagar:

KAFFE
KLOCKAN 15.00 
I LEKÅSAGÅRDEN

ANMÄLAN TILL 
HÖSTENS VERKSAMHETER

Torsdagar under Juli månad är
det andakt vid korset på
Essunga kyrkogård och i

samband med detta är även
Essunga kyrka öppen! 

Besök kyrkan mellan 16-19   och
dela en andakt tillsammans 

vid 19.00. 
    Kyrkkaffe och 

gemenskap efteråt. 

En plats för gemenskap, goda samtal
och inspirerade ”föredrag” av olika

gäster. Vi fortsätter även denna höst! 

18 september
"Höstens traditioner-

 om livet förr under hösten"

16 oktober 
13 november

Höstens datum: 
10 sep, 24 sep, 8 okt, 22 okt, 
4 nov, 19 nov och 3 dec

MÖJLIGHETERNAS 
HUS        
Tisdagar ojämna veckor 
mellan kl.10-13 möts vi i 
Nossebro församlingshem! 

Diakonhäng
Kom gärna och säg hej! 

Småprata om allt mellan himmel
och jord med diakon Veronica! 

Från klockan 14.00

Höstens datum:
11 sep, 25 sep, 9 okt, 23 okt, 6

nov, 20 nov, 4 dec

KREATIVITET 
GEMENSKAP  
TACOS 
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BIBELSTUDIE
-GRUPPER
Vi riktar in oss mot kommande söndag, då vi får samtala 
kring de bibeltexter som vi använder oss av under 
gudstjänsten. Vad rör sig i våra huvuden då vi läser 
bibeltexterna? ”Kom, som du är!"
Vi träffas mellan 14.30-16.30
3 sep “Ett är nödvändigt”
Främmestad kyrksal

12 sep “Döden och livet”
Lekåsagården

8 okt “Lovsång”
Främmestad kyrksal

10 okt “Lovsång”
Lekåsagården

12 nov “Vaksamhet och väntan”
Främmestad kyrksal

21 nov “Kristi återkomst”
Lekåsagården 

12 september, 10 oktober & 7 november

GlädjespridarnaGlädjespridarna

Unga GungetUnga Gunget

Kom och var med i
vår torsdagsverksamhet 
för barn i årskurs 1-3! 

Vi träffas torsdagar klockan 14.00-
16.00 i Nossebro församlingshem!

Himlakul!Himlakul!

ANDAKT VID KORSET

ÖPPEN KYRKA
KYRKÅS KYRKA

Den 9 juni öppnar 
Kyrkås kyrka upp för
besök klockan 14.00-

18.00!

Varmt välkomna att
besöka kyrkan! 

Anmälan öppnar 31 maj
www.svenskakyrkan.se/essunga

VILL DU
KONFIRMERA DIG I

HÖST?

TEATERRESA!TEATERRESA!
Ta med familjen och följ med 

till Teaterladan i Larv. 
Se familjemusikalen Pinocchio!

31 augusti - avresa 12.00

Anmälan och mer info finns på
www.svenskakyrkan.se/essunga

100kr/familj

Är du född 2010,
nyfiken på vad det

innebär att vara
konfirmand och vill ha

ett roligt år, scanna 
QR-koden för mer info!

ScenVara
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VART VÄNDER JAG MIG?

Någon vill 
hjälpa dig!

Någon vill prata
med dig, om allt
det tuffa och om

allt det fina. 

Någon vill hjälpa
dig hem. Hem till
din trygga plats.

HIT VÄNDER DU DIG SOM ung

Vad gör ni i internationella
gruppen?
-Vi fokuserar på insamling av
medel för Act och
kunskapsspridning. Vi ordnar
exempelvis Världens marknad,
binder och säljer julkransar för att
samla in pengar till Svenska
kyrkans hjälparbete - Act.

I Essunga pastorat finns internationella gruppen. Vägen till att hjälpa andra
är också en nyckel till att själv må bra och uppleva mening. Jennie Bergkvist
är med som ideell.  

INTERNATIONELLA GRUPPEN - ACT

INTERNATIONELLA GRUPPEN
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SÖK HJÄLP HOS DIN

Det finns hjälp att få och vi som
kyrka står stadigt, vi finns för att
hjälpa, gammal som ung, vägleda

genom sorg och genom lycka. 

Enskilda samtal - Själavårdssamtal,
rådgivning 

Gruppsamtal - Livsmod, 
Leva vidare,

Meningen med mig riktad till unga

kyrka
Livet går upp och ner och vi behöver

ibland någon att prata med, både i med
och motgångar! 

VÄRLDENS 
MARKNAD Jennie Bergkvist är ideell i

internationella gruppen.  

Vad är det som gör att du är
med?
-Jag är med för att kunna göra
skillnad. Att kunna bidra till en
rättvisare värld. 

När känns det extra
betydelsefullt att vara med?
-Ett sådant tillfälle var förra
kampanjen när flickors lika
värde var aktuell, då kändes
det viktigt för mig att vara 
med och bidra.

BRIS - Du kan ringa eller sms:a 116 111
eller chatta på deras hemsida. 

MIND - Du kan chatta på deras hemsida,
eller ringa till deras självmordlinje om du är i

behov av hjälp. 

Du kan vända dig till jourhavade präst, som
erbjuder akut samtals- och krisstöd
Ring 112 och be att får prata med

jourhavande präst

Ta en härlig 
från Essunga kyrka 
till Fåglums kyrka och kanske ända till
Kyrkås? 

Cykla längs Nossan och njut av
sommarens dofter, blommor i
vägkanten och fåglarnas kvitter! 

Eller kanske cykla mellan Bäreberg
kyrka och Främmestad via små
grusvägar i skogen! 

cykeltur
En                 med fin natur! 

Dagsverktugan i 
Främmestad vid 

Nossans porlande vatten 
eller Långaliden med utsikt över

Fåglumsmossen.

Högaberget i Nossebro, här kan du
både ta en promenad och äta din

picknick! 

Hålvägarna i Essunga är ett måste, här
kan du njuta av naturen, lära dig om

historia och grilla på en grillplats! 

picknick

Runt om finns det fina vattendrag
att         i, eller vandra runt! 

Ta en tur till Jämnesjön i Lekåsa, 
promenera runt sjön, bada och

kanske grilla! 

Bada på en av Nossans alla
badplatser, eller kanske ta en tur i en
kanot för att upptäcka naturen från

vattnet!

Besök Jonslundsbadet eller 
Nossebrobadet! 

bada

För dig som vill ut på en längre vandring
tycker vi att du ska gå längs pilgrimsleden som
sträcker sig över vårt pastorat och många fina
vägar! 

Starta i Nossebro och pilgrimsvandra ända 
till Bitterna och Jämnesjön! Mer info om leden
finns på vastsverige.se/essunga-nossebro

Visst är naturen fantastisk, alla olika miljöer som finns runt om kring oss, som vi
inte alltid ser. Under sommaren vill vi hjälpa dig öppna upp ögonen och se vad
som finns här i pastoratet! - Ta dig en tur! Kanske med en cykel och en
picknickkorg?

SMULTRONSTÄLLEN
UPPTÄCK SOMMARENS
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UPPTÄCK DITT
PASTORAT

p i lgr imsvandra

Ta med familjen till en 

Det finns fina lekpatser
både i Nossebro, 

Främmestad, 
Fåglum, Essunga och 

Kyrkås!

lekplats!

KÄNN SOLEN
VÄRMA DIN KIND,
KÄNN regnet
vattna själen

OCH KÄNN SINNET
KOMMA TILL RO
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ANDAKT
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Vägsjäl
Livet är ett ständigt väljande. Dagligen 
behöver vi ta beslut om allt ifrån vilka
kläder vi ska ha på oss, till om vi ska
köpa den miljömärkta och
klimatsmarta, men samtidigt dyrare
varan i affären. Aldrig tidigare i
historien har vi människor ställts inför
så många beslut att fatta som idag.
Utbudet av saker att konsumera är
enormt, likaså utbildningar att gå,
elavtal att teckna, eller åsikter och
ideologier att stå för. Allt i livet ska
väljas och du är i mycket det du väljer. 
I den materialistiska värld vi lever i
bygger vår identitet, vårt ”varumärke”,
mycket på våra val. Många små beslut
tänker vi kanske inte så mycket på, vi
vet vad vi gillar och har förenklat för
oss genom att alltid välja samma
alternativ. Medan andra, större beslut
är svårare och kräver mer av oss och
vår energi. Inte så konstigt.
Sammantaget kan man nog ändå säga
att det massiva beslutsfattande vi
utsätts för livet igenom tar på vår
energi. För vi vill ju välja rätt och det
som är bäst. Problemet är att det ofta
inte är så lätt att veta vad som är rätt
eller bäst. Det som i det korta
perspektivet verkar bäst för mig
kanske inte är det i ett större
perspektiv, till exempel om man också
väger in ett ansvar för skapelsen och
våra syskon i andra delar av världen.
Livet är komplext. Många beslut vi tar
har en etisk dimension. Alla faktorer
har vi inte alltid koll på. Stressen över
att försöka optimera allt i livet kan för
många bli ganska jobbig. Det handlar ju
ytterst om hela ens liv, vad man står för
och vilka vägar man väljer att gå. Idag
vilar ett tungt ansvar på individen och i
beslutsfattandet är man ofta ganska
ensam.

Många gånger vore det skönt med
tydlig vägledning, en egen kompassnål
som visar vägen. Den kompassnålen
vill Jesus vara. Jesus säger om sig själv
att han är vägen, sanningen och livet.
Att följa Jesus innebär att man får en
riktningsvisare i sitt liv. Någon som
övergripande pekar åt vilket håll vi ska
gå. Och det håll Jesus alltid pekar mot
är kärleken, den självutgivande
kärleken. Den kärlek som inte bara
tänker på det som är bäst för en själv
och det egna livet, utan också tar in
andra människor, djur och natur. Älska
din medmänniska som dig själv, säger
Jesus. Allt skapat i världen är en helhet,
en enhet. För att verkligen älska våra
medmänniskor behöver vi bry oss om
och ta ansvar för helheten, alltså även
vår natur, den livsmiljö som vi alla är
beroende av.

Att följa Jesus innebär så klart inte att
alla de tusentals beslut vi ställs inför
dagligen blir enklare, men det innebär
att vi får hjälp med åt vilket håll vi ska
styra våra liv. När vi står inför våra livs
vägskäl, får vi vända oss till Jesus och be
om hjälp. Vi får lägga våra liv i Jesus
händer och lita på hans ledning. När vi
letar efter svar och tydliga skäl för att
välja den ena eller andra vägen, blir vi
påminda om det som allt alltid kommer
tillbaka till: kärleken, kärleken till Gud,
våra medmänniskor och oss själva.
Jesus säger: 

Amen.

”Ett nytt bud ger jag er: att
ni ska älska varandra. Så
som jag har älskat er skall
också ni älska varandra.”

Joh 13:34

SKRIVEN AV

Marina Lindquist Bild

HÄR NÅR DU OSS
Öppettider Eken
Måndag, Onsdag & Fredag  kl. 9.00-12.00
E-post essunga.pastorat@svenskakyrkan.se

Präster
Kyrkoherde Fredrik Nordlund, 0512-30 00 02 
Komminister Marina Lindquist Bild, 0512-30 00 20
Komminister Martin Edström, 0512-30 00 04

Diakon
Veronica Lindström, 0512-30 00 03

Musiker
Sara Engernäs Nyberg, 0512-30 00 06
Lina Brandström, 0512-30 00 05

Ekonomi, kansli, kommunikation
Ulf Johansson, 0512-30 00 07
Anna-Karin Alander, 0512-30 00 08
Julia Pettersson, 0512-30 00 11

Barn och ungdom
Anna Andersson, 0512-30 00 10
Johanna Brask, 0512-30 00 12

Kyrkogårdsförvaltningen
Kyrkogårdsexpeditionen, tfn 0512-520 52
Telefontid: Tis & Ons 9-12 samt 14-15, Fre 9-12

Karl-Gunnar Carlsson, 0512-30 00 14
karl-gunnar.carlsson@svenskakyrkan.se
Sara Liljeroth, 0512-30 00 22,
sara.liljeroth@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda ordförande:
Carl Dicander, kyrkofullmäktige, 070-926 21 17
Marie-Louise Svensson, kyrkoråd, 070-638 47 67
Ann-Louise Carlsson, Essunga församlingsråd, 
070-359 41 53
Marie-Louise Svensson, Främmestad-Bäreberg 
församlingsråd, 070-638 47 67

Café Crossroad
Öppettider: Tis-Fre 10-17, tfn 0512-51410
Caféföreståndare Siv Johansson, 0512-30 00 24

Begravningsombud
Lars Ödlund, nås via kommunens växel: 0512-57 000
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Här hittar du oss i den
digitala världen! 

Scanna QR-koden

Hemsida Pastoratet
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De rätta svaren
från tävlingen i

förra Kyrkbladet

1918

KOLLEKTER 4/2-26/5 2024
R= Rikskollekt, S= Stiftskollekt, F= Församlingskollekt
ESS = Essunga församling, FBÄ = Främmestad-Bäreberg församling

 2 juni F BRIS
 9 juni S Int.arbete genom Skara stift, 
  fokus på unga bland annat             
  utbyte genom Ung i den 
  världsvida kyrkan.
16 juni R ACT Svenska kyrkan
22 juni F Drottn.Silvias barnsjukhus
23 juni F Ess: Drottning Silvias 
       barnsjukhus
  FBÄ: Diakonin i pastoratet
30 juni R ACT Svenska kyrkan
 7 juli F Kvinnojouren Linnéan
14 juli R Svenska kyrkan i utlandet
21 juli S Stiftelsen Skara stiftsgård
  Lilleskog

28 juli F Hospice Gabriel
 4 aug R ACT Svenska kyrkan
11 aug R Hela Människan
18 aug S Skara stifts 
  folkhögskola Hjo
25 aug R Diakoniinstitutionerna
 1 sep R Ekumenisk kollekt Kyrkornas 
  Världsråd
 8 sep F Drottn. Silvias Barnsjukhus
15 sep S Svenska soldathems-
  förbundet
22 sep F BRIS
29 sep  R Svenska kyrkan i utlandet



Unforgettable Moments

Handplockat - bara bra låtar 

Duo Ryka består av Kajsa Nilsson och 
Jerry Adbo. Duon bildades 2020 då de ville 
utforska möjligheterna att spela tillsammans 
med den något ovanliga 
instrumentkombinationen, tvärflöjt & 
accordeon. I Fåglum kommer de bjuda på 
ett blandat program där klassiska kompositörer som
Peterson-Berger & Rutter får sällskap av folkkära melodier
som Bedårande sommarvals och Gotländsk sommarnatt.

Förra året bjöd Emelie Sundborn och  
Rikard Flink på en mycket njutbar 
sommarmusik i Barne-Åsaka kyrka. I år 
hälsar vi dom välkomna till Bärebergs kyrka. 
Emelie och Rikard blandar skönsång med
humor och glädje i storslagna minnesvärda duetter och 
egna tolkningar av sånger från de stora världsscenerna.
Det blir ett musikaliskt möte mellan classical crossovers,
musikal, visa och poppigare inslag allt kompat av
pianisten David Carbe.

SOMMAR
M U S I K

”Tack” - låtar av BKO

14/7 Bäreberg kyrka kl.19.00
1/9 Främmestad kyrka kl. 19.00 
Årets sommarmusik avslutas med en kväll 
med låtar från Bo Kaspers Orkesters stora
låtskatt. Det är svårt att komma på något 
svenskt band som struntat lika mycket i 
genregränser som BKO och som är så mångsidiga. Dom
vet hur man blandar det lätta med det lite tyngre, det
poetiska med det mer rättframma. Med ständig lekfullhet
har gruppen vandrat mellan jazz, funk, pop, visa och soul,
med en precision som sällan skådats. Med ett visst mått
av svårmod i texterna skildrar de vardag och relationer.
Denna kväll tolkar Oskar, Sara, Lindy & Kristoffer några av
sin BKO favoriter

Duo Ryka

Vi sjunger in sommaren

Lina Sandell i folkmusikalisk
dräkt

Alice in wonderland - Alice
Babs 100 år

Hållbara låtar

26/5 Essunga kyrka kl. 19.00

16/6 Nossebro kyrka kl.19.00

30/6 Fåglum kyrka kl. 19.00

28/7 Lekåsa kyrka kl. 19.00 

4/8 Barne-Åsaka kyrka kl. 19.00

18/8 Kyrkås kyrka kl. 14.00

Det blir bara sommar om någon sjunger in 
den.Därför fortsätter vi med den fina
traditionen att pastoratets körer inleder
årets sommarmusik med att göra just det. 
I år får körerna sällskap av en stråkensemble 
under ledning av Johanna Wängberg. 

Lina Sandell är en av våra mest uppskattade
psalmförfattare med psalmer som Tryggare 
kan ingen vara och Blott en dag. Anda lockar
fram folk- och världsmusiken i Linas vackra melodier och
skapar en ljudbild där klassisk svensk psalm möter en
multikulturell samtid. Folkmusikduon Anda har i över ett
decennium levererat sin energifylld tolkning av
skandinavisk folktradition. Två framträdande röster, en
tenornyckelharpa och en bouzouki.

Aina, Lindy & Sara är en trio som ständigt är 
på jakt efter nya fina låtar att spela. Denna 
kväll blir det en blandning av Ainas egna låtar 
och andra handplockade guldkorn. Det blir 
helt enkelt en kväll med bara bra låtar. 

I en musikalisk hyllning till Alice Babs 
konstnärsskap presenterar Esborn duo 
guldkorn ur hennes stora repertoar bland annat ur ”Sacred
Concerts” av Duke Ellington. Men också den glada,
lättsamma, svängiga, vackra musik som inspirerat flera
generationer finns med. Esborn duo framför musiken på
sitt eget vis i sättningen cello och sång och i programmet
återfinns såväl barnvisor, svensk folkton, jazz och någon
egen musik tillägnad Alice. 

Vissångaren Daniel Petrén har många strängar 
på sin lyra. Till vardags är han musiker och 
kommunikatör på Åh stiftsgård. Utöver det 
frilansar han flitigt både som soloartist och 
tillsammans med andra. I Kyrkås bjuder han på 
ett program där han sjunger sånger som handlar om
förundran inför skapelsen, ansvar, längtan och hopp. Han
blandar egna låtar med melodier som hängt med länge.

Samhällsinformation till alla hushåll


